

Veckobrev nr. 12

## Tillfälligt förlamad

I sinnet är jag en tonåring [du behöver inte påpeka att det innebär att jag stannat i utvecklingen]. Jag minns som igår hur vi började samla in pengar till *PolioPlus* en höstdag 1985. Mantrat var att polio skulle utrotas till Rotarys hundraårsdag den 23 februari 2005. De lågt hängande frukterna var snart plockade, men att få tag i de sista virusfallen i norra Afghanistan/Pakistan visade sig bli väldigt svårt. För varje år som går blir jag allt otåligare. Polioviruset ska dö innan jag gör det!

Det är irriterade litet kvar och tekniskt/medicinskt är det inget problem. Problemet är att vaccinationsarbetarna måste få tillgång till barnen som ska vaccineras. Nyckeln till framgång går genom *Conflict and Resolution* (en av Rotarys paradgrenar som också är väl värd att stödja). I väntan på att vi ska få tillgång till de sista barnen får vi tåla oss och fortsätta att stödja poliokampanjen så att viruset inte sprider sig från det relativt lilla område där viruset är endemiskt. Vill du bidra till *End Polio Now* kan du använda swishkoden till höger.



123-441 94 79



070-383 82 40

Vill du bli underhållen kl. 19 i Missionskyrkan på FN-dagen/Polio-dagen den 24 oktober kan du köpa biljetter till konserten genom att använda koden till vänster. Tag gärna med dina nära och kära! Info om programmet finner du här:

[https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Medverkande\\_End\\_Polio\\_Now\\_24\\_okt.pdf](https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Medverkande_End_Polio_Now_24_okt.pdf)

**TISDAG 26 september** 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

**Anahita Vazvan** egoföredrag. Jag vet inte vad det ska handla om, men jag vet att Anahita har en spännande bakgrund och mycket att berätta.

Gästvärd 26/9 (inkl. vinlotteri) : Lars-Åke Nordquist

**Anmäl deltagande** till [rotary@jannersten.com](mailto:rotary@jannersten.com) alt. 0736385313 **senast måndag** 12:00

Se **veckobrev nr. 9** beträffande andra program och andra orter.

## NÄSTA VECKA

**FRÅN FISKVAGN TILL SALUHALL** – *Michael (Micke) Prising tar oss med på sin resa från nasare till entreprenör.* Om Micke har det sagts att han är piggare än en mört. Dessutom verkar han ha fler ben [än en mört], som han springer fort med. Hur som helst har han ett finger med både här och där. Det blir säkert roligt att höra Micke dra sin historia.

Gästvärd 10/3: Fatane Salehi

Allt gott!

Per